
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Wydziału Prawa i Administracji 
ul G Narutowicza 17A, 70-240 Szczecin 

tel 91 444 28 26 UCHWAŁA NR 1/2024
RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 
z dnia 12 stycznia 2024 r.

w sprawie wyznaczenia promotora rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Oleksyn-Wajdy

Na podstawie art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 20 lip ca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zrn.), § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 16 ust. 4 
nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1-

Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza promotora 
rozprawy doktorskiej mgr Agnieszki Oleksyn-Wajdy w osobie prof, dra hab. Jerzego Brunona 
Menkesa.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zbigniew Kuniewie% prof. US

Rady Nadk
odniczący

działu Prawa i Administracji
Uniwersytetu Szczecińskiego


